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BAO CAO TINH HINH QUAN TRl CONG TY
NAM 2013

Kinh gri: iy ban Chirng khoan Nha nuéc
S& Giao dich Chirng khoan Ha Noi

Tén cong ty: Cong ty c0 phan Phat trién D06 thi - Becamex UDJ

Bia chi tru s& chinh: ¢ 1-2-3 dutong DT6, khu lién hop cong nghiép dich vu Binh Duong, ph
Hoa Pha, TP. Thu Dau Mét, Binh Duong.

Pién thoai: 0650.3816681 Fax: 0650.3816655 Email: becamexudi@gmail.com
Von diéu lé: 165.000.000.000 VND
Ma ching khoén: UDJ
I. Hoat dong cta Hoi dong quan tri:
Trong ndm 2013, HoOi ddng quan tri da tién hanh 7 phién hop nham théng qua phwong an
san xuat kinh doanh, chi dao thuc hién cac hoat dong cong ty. Cu thé nhu sau:
- Chi dao va to chirc Dai hdi dong c6 dong thudng nién nam 2013.
- Trién khai thuc hién Nghi quyét Dai hdi dong c6 dong thuong nién nam 2013.
- Théng qua viéc mua tram tron bé téng LAFARGE toa lac KCN S6ng Than 3 bang ngudn
vOn vay dai han ctia Ngan hang Throng mai ¢6 phan Ngoai thwong.
Thong qua viéc dau tv “Duy an mua nha may san xudt bé tong xi mang tai KCN Séng
Than 3”. Théng qua viéc vay von dai han tai Ngan hang Ngoai thuong Viét Nam Chi
nhanh Binh Duong.
Thong qua bao cao tinh hinh thyc hién két qua hoat dong kinh doanh 6 thang dau nam va
phuong huéng san xuat kinh doanh dén cudi nam 2013.
- Thoéng qua han mic dv ng mua bé tong d6i voi Cong ty TNHH Xay dung Thwong mai
Dich vu Héng Tin.
- Thong qua Quy ché quan tri cong ty.
- Thong qua két qua hoat dong san xuéat kinh doanh nam 2013 va ké hoach SXKD 2014.
1. Céc cudc hop cta Hoi dong quan tri:

STT Thanh vién HPQT Chtrc vu S6 budi hop Ty lé Ly do khéng
tham dv tham dy
1 0. Nguyén Vin Diing Chu tich 7 100%
2 6. Nguyén Hoan Vi Phé chu tich 7 100%
3 0. Quang Van Viét Cuong  Thanh vién 7 100%
4 Ba Kiéu Oanh Thanh vién 4 57,15% Bénh
5  O. Nguyén Minh Bbng Thanh vién 7 100%
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2. Hoat dong giam sat cia HDQT déi véi Tong giam doc:

HDQT giam sat hoat dong clia Ban Tong giam déc Cong ty trong viéc thuc hién nhitng cong

Viéc sau:

- Giam séat chi dao Ban tdng giam ddc trong viéc quyét toan thué, bao cdo thuong nién nam

2012.

- Giam sat chi dao hoat dong san xuat kinh doanh.

Giam sat lap bao céo tai chinh quy I, quy Il, bdo céo tai chinh ban nién soat xét, bao céo
tai chinh quy 11, quy IV nam 2013.

3. Hoat dong cla céc tiéu ban thudoc HDPQT: khong co

Cac Nghi quyét/Quyét dinh ctia HOi dong quan tri:

STT S0 nghi quyéu
Quyét dinh

1 01/NQ-HPQT/2013
2 02/NQ-HPQT/2013
3 01/QB/HDQT/2013
4 02/QB/HDPQT/2013
. 03/QB/HPQT/2013
6 03A/QB/HPQT/2013
7 04/QD/HPQT/2013
8 03/NQ-HPQT/2013
9 04/NQ-HPQT/2013
10 05/QB-HPQT/2013
11 05/NQ-HPQT/2013

Ngay

22/02/2013

20/05/2013

22/02/2013

03/04/2013

14/05/2013

22/05/2013

27/05/2013

16/07/2013

09/10/2013

11/11/2013

16/12/2013

NoOi dung

Théng qua ké hoach to chirc PHDCD thuong nién nam 2013

Théng qua viéc mua tram tron Bé tdng LAFARGE béng vén vay dai
han clia Ngan hang Ngoai thuong - Vietcombank

Triéu tap BPHDCD thuong nién nam 2013

Cha tich HDPQT tang gidy khen cho Ong Nguyén Minh Dbng da
hoan thanh xuét sic nhiém vu cong tac ndm 2012

Chi tra c0 tlrc ndm 2012

Pau tv “Dy &n mua nha may san xuat bé tong xi mang tai KCN
Séng Than 3”

Chi trd thu lao HPQT, BKS va Thuv ky ndm 2012

Théng qua bdo cdo két qua hoat dong san xuat kinh
doanh 6 thang dau nam va wéc thuc hién ca nam 2013.
Thdéng nhat khdng diéu chinh cac chi tiéu ké hoach kinh
doanh nam 2013. Ban Diéu hanh Cbng ty can tim va dé
xudt cac dy an méi.

Thong nhat cho Cong ty C6 phan Phat Phét trién Do thi
cung cap bé tong cho Cong ty TNHH XD TM DV Hoéng
Tin v&i han mic dv ng la 1.000.000.000 d (M6t ty
dong). Téng céng no cho viéc mua bé téng khong vuot
qué han mdc nay.

Ban Tong giam d6c phai tang cwong hon nita cong tac
giam sat va thu hoi no.

Ban hanh “Quy ché quan tri Céng ty”

Thong qua uéc thuc hién két qua kinh doanh nam 2013
va ké hoach san xuét kinh doanh nam 2014



Thay d6i danh sach vé nguoi cd lién quan cta cong ty dai ching theo quy dinh tai
khoan 34 Diéu 6 clia Luat Chirng khoan: Khong cé thay doi

IV. Giao dich cta cd dong ndi bd va nguoi lién quan:

1. Danh séach c¢6 dong ndi b6 va nguwoi co lién quan:

STT Tén to
chtic /ca
nhéan
1 Kiéu Oanh
2 Nguyén
Minh
bong
3 Duwong Thi
Hong Ty,
4 Nghiém
Hoai An
5 Nguyén
Thi Thay
Duong
6 Bui  Van
Blc
7 Pham Th
Lan Thao
8 Phan Tran
Thuy Linh
9 Duong Thi
Binh
10 Duwong
Van Minh
2.
3.

Tai khoén
giao dich
chiing
khoén
(néu co)

Chtrc vu

tai cong

ty (néu
co)

TV
HDQT

TV
HBQT
kiém
TGb
Truéng
BKS

TV BKS

S6 CMND/
BKKD

Giao dich co6 phiéu: Khong phat sinh

S6 co
phiéu s&
hiru cudi

ky

Ngay cap
CMND/
PKKD

Noi cap
CMND/
PKKD

bia chi

45.000

20.000

27.300

1.000

372.000

45.000

10.000

3.000

25.700

4.000

‘h HDQT

AN DUNG

Ty lesé  Ghi
hitu cd  chu
phiéu
cusi ky

0,27%

0,12%

0,17%

0,01%

2,25%

0,27%

0,06%

0,02%

0,16%

0,02%

Céc giao dich khéc: (cac giao dich ctia cd dong ndi bd/cé dong Ién va nguoi lién quan
voi chinh cong ty).



